12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    26   0.00 618.55 618.55
Saudi Riyals Seven Hundred Eleven ThirtyThree Halala 92.78 711.33

Total المجموع
    26   0.00 618.55 618.55
Saudi Riyals Seven Hundred Eleven ThirtyThree Halala 92.78 711.33

BILL TO تموينات أول سماسم للمواد الغذائية : تموينات أول سماسم للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [41010616]Awal Semsem Food Supplies تموينات أول سماسم للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 301010174200003 301010174200003 الرقم الضريبي للعميل# :